
  

от 1 сентября 2023 г.                  с.Столбовое                                       № 438  

 

Об утверждении единых  

графиков оценочных процедур 

на 1 полугодие 2023-2024 учебного года 

 

 

В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской Федерации», 

письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 06.08.2022 

года №СК-228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2022 года №01.169/08-01 

«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях в 2023/2024 учебном году», письмом 

Департамента по надзору и контролю в сфере образования от 15.09.2023 года 

№ 73-ИОГВ-01-03/1118  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Единый график проведения оценочных процедур на I 

полугодие 2023-2024 учебного года. (Приложение) 

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур 

заместителя директора по УВР Асанову К.И.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                             О.Л. Лункина  

 

С приказом ознакомлены: 

 

________________ К.И. Асанова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                                                      

П Р И К А З  
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-09T14:55:29+0500




